MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL PROEXC Nº 17, DE 27 DE JUNHO DE 2023 SELEÇÃO DE DISCENTE BOLSISTA
PARA ATUAR EM PROJETOS DE EXTENSÃO E CULTURA EDITAL Nº 07/2023 - APOIO A
GRUPOS ARTÍSTICOS, COLETIVOS CULTURAIS E NEABIS

A Direção Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público a lista de deferimentos da seleção de
discente bolsista para atuar em projetos de extensão e cultura Edital nº 07/2023 - Apoio a Grupos
Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs, regulamentado pelo edital  PROEXC n° 17, de 27 de
Junho de 2023.

Lista de deferimentos:

Matrícula Situação

202219600015
Inscrição Deferida

202019610036 Inscrição Deferida

202219610037 Inscrição Deferida

202319610037 Inscrição Deferida

202119600006 Inscrição Deferida

202319610039 Inscrição Deferida

202119600010 Inscrição Deferida

202119600021 Inscrição Deferida

202119600038 Inscrição Deferida

202319600031 Inscrição Deferida

202319610011 Inscrição Deferida

202219610007 Inscrição Deferida

202219600013 Inscrição Deferida

202119610017 Inscrição Deferida

202119600017 Inscrição Deferida

202219610023 Inscrição Deferida

Esperança, 28 de junho de 2023

Coordenação de Pesquisa, Extensão e Cultura
IFPB Campus Esperança
Coordenador Substituto

	202219600015

		2023-06-30T13:46:39-0300